Câmara Municipal de Aporé
          Fone/Fax: (64) 3644 1326 = CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

   aporecamara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

REQUERIMENTO VERBAL

Nº 031/2023

Excelentíssimo Senhor

Renato Sirotto Carvalho

DD. Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal

Aporé/GO.

Aporé-GO, 30 de maio de 2023.

 Senhor Prefeito,

                    Venho por meio deste, encaminhar, o Requerimento Verbal do Vereador Demilso

Alves, com assento nesta Casa Legislativa, com base do Regimento Interno, Art.85, parágrafo 4º, o

qual requereu a Mesa Diretora na Sessão Ordinária realizada no dia 29/05/2023, no Plenário da

Câmara Municipal de Vereadores para que na forma legal e APROVADO por unanimidade de votos,

seja encaminhada Cópia ao Executivo Municipal, solicitando o que segue:

                  “Requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal que tome providências em

estar solicitando ao Chefe da Limpeza Pública, que retire o lixo na Rua Sebastião Alves
de Oliveira no Bairro Santa Mônica, pois já faz alguns dias que estão lá e com muito
mau cheiro”.

 Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

 Atenciosamente,

_______________       _____________
SANDRA MARIA DA SILVA

Auxiliar Administrativo